中共重庆城市管理职业学院委员会
                                   重城管院委宣网发〔2021〕11号

关于举办“绘百年党史 忆峥嵘岁月”
手绘大赛的通知

各党总支、直属党支部：
为庆祝中国共产党成立100周年，深情回顾党的奋斗历史，热情讴歌党的光辉业绩，继承和发扬党的光荣传统和优良作风，进一步激发全校师生的爱党、爱国热情，切实增强师生的历史责任感和使命感，经学校领导同意，决定开展“绘百年党史 忆峥嵘岁月”手绘大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
绘百年党史 忆峥嵘岁月
二、组织机构
主办单位：党委宣传网工部、团委、图书馆
承办单位：读者服务协会
三、参赛对象
全体在校学生
四、活动须知
（一）提交作品时间
即日起至2021年5月21日
（二）报名方式
在报名时间内，以二级学院为单位报送参赛作品，每个学院推选6组优秀作品（每组作品包括作品原件、纸质报名表、作品照片、电子报名表）进入决赛，在5月21日前将电子材料发送至电子邮箱：450289729@qq.com（文件命名如下：学院+“绘百年党史 忆峥嵘岁月”手绘大赛参赛作品；学生作品命名：学院+姓名+班级+联系方式），手绘作品原件、纸质报名表交到图书馆505办公室。
（三）作品评选
1.图书馆对初审作品进行编号，并于5月24日—5月28日在图书馆二楼大厅处进行展览，每位读者可用手机在心仪的作品旁扫描二维码进行投票。
2.5月25日—5月28日进行专家评审。
3.按照投票占20%，专家评审占80%，综合评定最终成绩。
五、作品要求
（一）作品形式：手绘作品，风格不限，彩色、黑白均可。
（二）创作主题：内容积极向上，有一定的思想性、艺术性和创造性。重点展现中国共产党100年来的重大事件、重要会议、重要人物。
（三）作品尺寸：4K纸大小，落款写明学院+班级+姓名+联系方式。
（四）创作要求：参赛作品必须为原创作品，作者对作品的版权、著作权、肖像权负有全部法律责任。如参赛者剽窃他人作品而产生法律纠纷，由参赛者本人承担责任，与主办方无关。
（五）所有参赛作品主办方有在学校展出，媒体上刊载、编辑的权利，以及在学校宣传推广活动中无偿使用的权利。所有参赛作者被视为同意上述规定。
（六）赛事主办方保留对此次比赛的最终解释权。
六、奖项设置
大赛设特等奖1名，一等奖2名，二等奖3名，三等奖6名，优秀奖9名，所有奖项颁发荣誉证书及奖品，奖品如下：
	奖项
	人数
	奖品

	特等奖
	1名
	小米手环4

	一等奖
	2名
	苏泊尔保温杯

	二等奖
	3名
	欧普台灯

	三等奖
	6名
	联想无线鼠标键盘套装

	优秀奖
	9名
	金士顿U盘64GB黑色

联系人：刘老师，联系电话：15683139680
附件：“绘百年党史 忆峥嵘岁月”手绘大赛报名表

党委宣传网工部 团委 图书馆
[bookmark: _GoBack]2021年4月28日

附件
“绘百年党史 忆峥嵘岁月”手绘大赛报名表
学院：              联系人：       联系方式：
	序号
	学院
	姓名
	学号
	班级
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6